
 

 

Via Malcontenti n.6Via Malcontenti n.6Via Malcontenti n.6Via Malcontenti n.6        50122 Firenze50122 Firenze50122 Firenze50122 Firenze    

 

 

 
 

 

DETERMINAZIONE N.   94   DEL 11 MAGGIO 2011 
  

Oggetto: COMUNICAZIONE DI IMPIEGO COME VOLONTARIO PRESSO LA CROCE ROSSA ITALIANA DEL 

DIPENDENTE TAMBURELLA MARIO – NULLA OSTA-. 
 

 

 

 IL DIRETTORE 
 

 

PRESO ATTO che il dipendente Mario Tamburella – Collaboratore Professionale Sanitario Esperto – Infermiere 
cat. Ds – con nota ns prot. nr. 2947 del 11/05/2011, di cui si allega copia sotto la lettera A) quale parte integrante e 
sostanziale al presente atto - ha presentato la comunicazione di impiego come volontario  presso la Croce Rossa 
Italiana, con la data di presentazione il giorno 19/05/2011 per le operazioni connesse all’emergenza umanitaria in 
territorio nazionale; 
 
 

VISTO: 
� l’art. 21 CCNL 1994/97 “Permessi Retribuiti”  comma 8 le amministrazioni favoriscono la partecipazione del 

personale alle attività delle Associazioni di volontariato; 
� il D.P.R. 194/2011 Regolamento recante nuova disciplina della partecipazione delle organizzazioni di 

volontariato alle attività di protezione civile; 
 
 

SENTITO il parere favorevole del Dirigente del Servizio Socio Assistenziale Dott.ssa Meoni Marta in cui presta la 
propria attività il dipendente Tamburella Mario; 
 
 

PRESO ATTO della regolarità tecnica della presente determinazione per la quale il Responsabile dell’Ufficio 
Personale e Formazione firma in calce; 
 
 
Ai sensi dell’art. 11 del vigente Statuto dell’Azienda; 
 
 

D E T E R M I N A 

 
 

1. di approvare quanto espresso in narrativa; 
 
 
2. di dare il consenso/nulla osta al dipendente Mario Tamburella  - collaboratore professionale sanitario 

esperto cat. Ds - a presentarsi il giorno 19/05/2011 per intervenire per le operazioni connesse 
all’emergenza umanitaria in territorio nazionale - vedi allegato A) quale  parte integrante e sostanziale del 
presente atto -  per il periodo che sarà richiesto; 

 



 

 

Via Malcontenti n.6Via Malcontenti n.6Via Malcontenti n.6Via Malcontenti n.6        50122 Firenze50122 Firenze50122 Firenze50122 Firenze    

 

 

3. di dare comunicazione all’interessato; 
 

 

4. di dichiarare immediatamente eseguibile la presente determinazione stante l’urgenza di provvedere in 
merito; 

 

 

*     *     *     *     * 

Allegati: 

Α) Copia comunicazione di impiego volontario CRI di Tamburrella Mario 

 

*    *     *     *     *    *  

 

 IL DIRETTORE 

 Vincenzo Cavalleri 

 

  

 

 

 

 

 VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 Responsabile Ufficio Personale e Formazione 

 Elisabetta Vivoli 

  

 

 VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 Responsabile Servizio Economico-Finanziario 

 Paolo Sottani 


